РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 27.03.2025№ 96
    р.п. Шолоховский

О внесении изменений в постановление Администрации Шолоховского городского поселения от 28.11.2024 № 340

В соответствии со статьей 32 Жилищного кодексом Российской Федерации, статьи 279 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с признанием жилых домов аварийными и подлежащими сносу на основании Постановления Администрации Шолоховского городского поселения «О признании многоквартирного жилого дома аварийным и подлежащим сносу» по ул. 40 лет Октября, дом 13,ул. №64 от 31.03.2015 года, Администрация Шолоховского городского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Шолоховского городского поселения от 28.11.2024 № 340 «Об изъятии земельного участка для муниципальных нужд» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2.  В связи с истечением срока изъятия земельного участка внести изменения в  постановление Администрации Шолоховского городского поселения «О признании жилых домов аварийными и подлежащими сносу»                от 31.03.2015  №64, исключив из п. 3 слова «№13 по улице 40 лет Октября»,                     и в постановление Администрации Шолоховского городского поселения                   «Об изъятии земельных участков для муниципальных нужд» от 16.04.2021      №70 исключив абзац 4 пункта 1».
2.  Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит      официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заведующего сектором муниципального хозяйства Тимошину О.Г.

Глава  Администрации
Шолоховского городского поселения                                            О.П. Снисаренко
image1.png

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

27

.

03

.

202

5

№

96

р.п. Шолоховский

О внесении изменений в постановление

Администрации Шолоховского

городского поселения

от

28.11.2024

№

340

В соответствии

со

статьей 32

Жилищного

кодексом Российской

Федерации,

статьи 279 Гражданского кодекса Российской Федерации

, пунктом

20

части 1 статьи 14

Федерального закона от 06.10.2003

года

№ 131

-

Ф

З «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Фед

ерации»,

в связи с признанием жилых домов аварийными и подлежащими

сносу на основании Постановления

Администрации Шолоховского городского

посел

ения «О признании многоквартирного жилого дома аварийным и

подлежащим сносу» по ул.

40 лет Октября, дом 1

3

,ул. №6

4

от

31.03.2015

года,

Администрация

Шолоховско

го городского поселения

п

о

с

т

а

н

о

в

л

я

е

т

:

1.

Внести

в постановление Администрации Шолоховского

городского

поселения от 28.11.2024 № 340

«

Об изъятии земельного участка для

муниципальных нужд»

следующие изменения:

1.1.

Пункт 2

изложить в следующей редакции:

«2.

В связи с истечением срока изъятия земельного участка внести

изменения в  постановление Администрации Шолоховского городского

поселения «О признании жилых домов аварийными и подлежащими сносу»

от 31.03.2015  №64,

исключив из п. 3

слова «№13 по улице 40 лет

Октября»,

и в постановление Администрации Шолоховского городского поселения

«Об изъятии земельных участков для мун

иципальных нужд» от 16.04.2021

№70 исключив абзац 4 пункта 1

»

.

2.

Постановление вступает в силу

с момента его подписания и подлежит

офи

циально

му

опубликовани

ю

.

3.

Контроль исполнения настоящего постановления

возложить на

заведующего сектором муниципального хозяйства Тимошину О.Г.

Глав

а

А

дминистрации

Шолоховского

городского поселения

О.П.

Снисаренко

                                                              РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                         РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ    «ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»   АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ            от  27 . 03 . 202 5 №  96                                                                       р.п. Шолоховский

  О внесении изменений в постановление   Администрации Шолоховского  городского поселения   от  28.11.2024  №  340

В соответствии  со  статьей 32   Жилищного   кодексом Российской  Федерации,   статьи 279 Гражданского кодекса Российской Федерации , пунктом  20   части 1 статьи 14   Федерального закона от 06.10.2003   года    № 131 - Ф З «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Фед ерации»,  в связи с признанием жилых домов аварийными и подлежащими  сносу на основании Постановления  Администрации Шолоховского городского  посел ения «О признании многоквартирного жилого дома аварийным и  подлежащим сносу» по ул.  40 лет Октября, дом 1 3 ,ул. №6 4   от  31.03.2015   года,   Администрация  Шолоховско го городского поселения   п   о   с   т   а   н   о   в   л   я   е   т :     1.   Внести  в постановление Администрации Шолоховского  городского  поселения от 28.11.2024 № 340  « Об изъятии земельного участка для  муниципальных нужд»   следующие изменения:   1.1.  Пункт 2  изложить в следующей редакции:   «2.    В связи с истечением срока изъятия земельного участка внести  изменения в  постановление Администрации Шолоховского городского  поселения «О признании жилых домов аварийными и подлежащими сносу»                  от 31.03.2015  №64,  исключив из п. 3   слова «№13 по улице 40 лет   Октября»,                       и в постановление Администрации Шолоховского городского поселения                     «Об изъятии земельных участков для мун иципальных нужд» от 16.04.2021         №70 исключив абзац 4 пункта 1 » .   2.     Постановление вступает в силу   с момента его подписания и подлежит         офи циально му   опубликовани ю .   3.  Контроль исполнения настоящего постановления  возложить на  заведующего сектором муниципального хозяйства Тимошину О.Г.         Глав а    А дминистрации   Шолоховского   городского поселения                                                   О.П.  Снисаренко